Директору

МАУ г.Азова

«Департамент  ЖКХ»

Палютину С.Г.

От кого_______________________

                           ( Ф.И.О.)

Адрес   _______________________

Заявление

Прошу Вас разрешить производство _____________________________

                                                                             (дорожных, строительных, аварийных и прочих)
земляных работ с нарушением твердого покрытия / без нарушения твердого покрытия ___________________ под __________________________________

               (дороги, тротуара, газона и т.д.)            (водопровод, газопровод, телефон и т. д.)

подпись заявителя

дата

Обращаться в МАУ г.Азова «Департамент ЖКХ» с заявлением необходимо после согласования проекта с организациями:

ОАО «Донэнерго» АМЭС, МУП «Теплоэнерго», МП «Азовводоканал»,
ОАО «Азовмежрайгаз», Узел  связи

и определения срока начала работ

Заявления на разрытия принимаются
 Вторник, четверг  с 15 -00 до 17-00